



**بطحایی در جمع خبرنگاران:**

## آغاز و پایان سال تحصیلی تغییر می کند

وزیر آموزش و پرورش با بیان اینکه موافق تعطیلات زمستانی مدارس هستیم، گفت: تعطیلات دوهفته‌ای زمستانی احتمالاً شروع و خاتمه سال تحصیلی را دستخوش تغییراتی خواهد کرد.

سید محمد بطحائی وزیر آموزش و پرورش ظهر امروز چهارشنبه در حاشیه جلسه هیئت دولت و در جمع خبرنگاران در پاسخ به سوالی پیرامون تعطیلات زمستانی دانش آموزان، گفت: برای تعطیلات زمستانی با سایر دستگاه‌های مربوطه هماهنگ هستیم و بر همین اساس دو هفته تعطیلی بین سال تحصیلی را دنبال می‌کنیم، اما احتمالاً شروع وخاتمه سال تحصیلی دستخوش تغییراتی خواهد شد.

وی افزود: این موضوع احتمالاً نیاز به مصوبه مجلس داشته باشد که اگر نیازمند تصویب مجلس باشد آن را به مجلس ارسال می‌کنیم. ما موافق تعطیلی دوهفته تعطیلات زمستانی مدارس هستیم و تلاش می‌کنیم آن را در سال جاری اجرایی کنیم.

وزیر آموزش و پرورش در پاسخ به سوال دیگری در خصوص تجمع معلمان در مقابل سازمان برنامه و بودجه و بازداشت عده‌ای از آنها، تصریح کرد: مراسم به مانند هر سال برگزار شده که البته کم‌ملاحظه بودن برخی همکاران امسال وجود داشت، چراکه شرایط مناسبی برای برگزاری این تجمع فراهم نبود.

بطحایی ادامه داد: برخی تشکل‌ها نیز جلساتی با حضور نماینده‌های وزارت آموزش و پرورش داشتند و مسائل خود را آنجا مطرح کردند.

وزیر آموزش و پرورش با بیان اینکه ضرب و شتم معلمان در هفته معلم کار پسندیده‌ای نیست، گفت: البته به من گزارش داده‌اند در آن تجمع عده‌ای غیرمعلم نیز حضور داشتند و شعارهای غیرصنفی می‌دادند که ربطی به معلمان نداشت.

وی در پایان تأکید کرد: از معلمان بازداشتی فقط یک نفر در بازداشت مانده است و بقیه آزاد شدند که ما در حال رایزنی برای آزادی این فرد هستیم.



صفحه ۲

پنجشنبه ۲۷ اردیبهشت ۱۳۹۷ - ۱ رمضان ۱۴۳۹ - ۱۷ مه ۲۰۱۸

## شاخص تولید سال گذشته روند بهبود داشت



ستاد کل نیروهای مسلح در بیانیه‌ای اقدام تحریک‌آمیز و شیطانی رئیس‌جمهور آمریکا در انتقال سفارت این کشور را محکوم و تأکید کرد: شمارش معکوس برای فروپاشی رژیم صهیونیستی آغاز شده است.

ستاد کل نیروهای مسلح در بیانیه‌ای اقدام تحریک‌آمیز و شیطانی رییس‌جمهور آمریکا در انتقال سفارت این کشور از تل‌آویو به قدس اشغالی را محکوم و تأکید کرد: شمارش معکوس برای فروپاشی رژیم صهیونیستی آغاز شده است.

متن این بیانیه به شرح زیر است:

تصمیم فتنه‌انگیزانه آمریکا در انتقال سفارت این کشور به



صفحه ۹

شماره ۲۲۱۹ - ۱۲ صفحه - ۱۰۰۰ تومان

# آغاز شمارش معکوس برای فروپاشی رژیم صهیونیستی

بیت المقدس و به رسمیت شناختن قدس به عنوان پایتخت رژیم صهیونیستی بار دیگر ماهیت این دولت جنایتکار در ایجاد آشوب و ناامنی در منطقه را پیش چشم جهانیان آشکار ساخت.

اقدام گستاخانه ترمپ که همزمان با روز نکبت و هفتادمین سال اشغالگری رژیم جعلی صهیونیستی صورت گرفته است برخلاف تصور طراحان آن، نه تنها به استحکام پایه‌های سست و بی‌ریشه رژیم صهیونیستی نخواهد انجامید، بلکه خون‌های پاک شهیدان و مجاهدان فلسطینی و به ویژه کودکان و زنان و سالخوردگان بی‌گناه، نوبدبخش توسعه و رشد انتفاضه ملت فلسطین علیه این اقدام تجاوزکارانه خواهد بود.



**وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات:**

## کاربران مقابل دستور قضایی مقاومت می کنند

صفحه ۱۲

**رئیس‌جمهور در جلسه هیات دولت:**

## ملت بزرگ ایران را کسی نمی‌تواند به زانو در آورد



رئیس‌جمهور افزود: البته در این راه همیشه ملت ایران، حامی و پشتیبان بودند و مقام معظم رهبری رهنمود و ارشادهای لازم را داشته‌اند و همه با هم این کار بزرگ را به انجام رساندیم.

روحانی خاطر نشان کرد: بعد از اینکه برجام اجرایی شد، آمریکا به طور یکطرفه از آن خارج شد. حالا چه کسی اینجا متخلف است. دولت ایران با دولت آمریکا؟ و چه کسی نقض عهد کرده است ما یا آمریکایی‌ها؟ ما متعهد به اقدام خودمان هستیم با به اقدامات دیگران هم متعهد می‌باشیم؟ چه کسی بود وجود داشت ما یا آنها؟ ما برخلاف حقوق بین‌الملل حرکت کردیم یا آنها؟ معاهدات بین‌المللی را آمریکا تضعیف کرده یا ایران؟

**امروز روزی نیست که همدیگر را پای میز سوال ببریم**

رئیس‌جمهور با بیان اینکه چه کسی مستحق ملامت است، گفت: این موضوع باید روشن شود و میادا یک عده‌ای خطا کنند، امروز آمریکا به عنوان ناقص عهد و متخلف از مقررات بین‌المللی باید مورد فشار قرار بگیرد.

روحانی با اشاره به جملاتی از حضرت امام(ره)، خاطر نشان کرد: این روزها با موضوعاتی که مطرح می‌شود بیشتر به یاد جمله معروف حضرت امام خمینی(ره) در آبان ۶۵ که به «این تدهیون؟» معروف است، می‌افتم. در آن روز بین ایران و آمریکا اختلافی وجود داشت که در آن بین بردیم و معلوم شد که ادعاهای یک عده به دنبال آن بودند که مسئولین ایرانی را مورد سوال قرار دهند و امام راحل برخورد حکمت‌آمیز با آنها داشت و آن درس خوبی برای ما بود و هست.

رئیس‌جمهور افزود: امام در ۲۹ آبان ۶۵ فرمود «هیچ توقع نداشته‌م که در این زمان که باید فریاد بزنند سر آمریکا، فریاد می‌زنند سر مسئولین‌مان» چه شده است؟ در یک چنین مسأله مهمی باید همه دست به دست هم بدهید و ثابت کنید به دنیا که وحدت دارید، چرا شما می‌خواهید تفرقه دو دوستگی ایجاد کنید، چه شده است شما را و کجا دارید می‌روید؟ «این تدهیون؟». بعد فرمود تندرو و کندرو و دو دستگی در کشور ایجاد نکنید و این خلاف اسلام، دیانت و انصاف است.

روحانی تصریح کرد: امروز روزی نیست که همدیگر را پای میز سوال ببریم، البته ممکن است چنین فرصتی بعداً پیش بیاید که بسیار از آن استقبال می‌کنیم، اما در زمان کنونی همه باید در برابر فشارهای آمریکا، متحد باشیم.

رئیس‌جمهور با اشاره به اینکه شرایط کنونی با سال‌های ۸۶، ۹۰ و ۹۱ کاملاً متفاوت است، گفت: در آن روزها در جریان فشاری که آمریکا بر ایران وارد می‌کرد، بسیاری از کشورهای دنیا را همراه و در کنار خود داشت و اجماعی در حد بزرگ علیه ایران ایجاد کرده بود و همه کنار آمریکا بودند و افکار عمومی و کشورهای دنیا نیز با ما نبودند اما امروز به جز یکی دو کشور کوچک مرجع منطقه و رژیم غاصب صهیونیستی، کسی با آمریکا نیست و تمام دنیا با ایران هستند و این امتیاز بزرگی است و نباید از دست بدهیم.

**آمریکا است که در جایگاه و میز اتهام قرار دارد**

روحانی تأکید کرد: امروز در جایگاهی قرار گرفتیم که جایگاه اتهام نیست و آمریکا است که در جایگاه و میز اتهام قرار دارد و همه دنیا آمریکا را متهم می‌کنند. همه مجامع بین‌المللی از جمله آژانس بین‌المللی انرژی اتمی و سازمان ملل صراحتاً اعلام می‌کنند که ایران به تعهدات خود پایبند بوده است و در مقابل همه تأکید دارند که اقدام آمریکا خلاف مقررات بین‌المللی، بی‌دلیل و بی‌منطق بوده است و هیچ‌گاه در مقابل آمریکا در چنین موضعی قرار نداشتیم که همه قبول دارند که کار آمریکا پشتوانه سیاسی، اخلاقی ندارد و در مقابل، کار ایران کاملاً از پشتوانه سیاسی و اخلاقی بر خوردار است و امروز افکار عمومی جهان با ما است.

رئیس‌جمهور افزود: حتی اگر داخل آمریکا نظرسنجی شود باز هم افکار عمومی با ماست و این به معنای انزوای واقعی دولت آمریکا می‌باشد و همین امروز هم ما پیروز هستیم.

روحانی گفت: ایران‌هراسی که انجام می‌دادند و با تبلیغات دروغین همه دنیا را قانع کرده بودند که ایران خطر است، امروز به جای آن ترامپ‌هراسی شروع شده است و امروز ایران از جایگاهی برخوردار شده که همه به آن احترام می‌گذارند؛ چرا که می‌بینند ایران کشوری است که با دیپلماسی در مسیر صلح و در کنار مقررات بین‌المللی قرار دارد.

رئیس‌جمهور خاطر نشان کرد: پس از آنکه آمریکا بی‌دلیل و بی‌منطق از توافق بسیار مهم چندجانبه و بین‌المللی خارج شد در شرایط کنونی فرصتی را برای ۵ کشور که در این توافق بودند قرار دادیم، اگر با همکاری این ۵ کشور و دیگران به این نتیجه رسیدیم که اگر در برجام بمانیم، منافع ما تأمین خواهد شد، آن را ادامه دهیم.

روحانی خاطر نشان کرد: طرح ترامپ این بود که شب اعلام کند که از توافق برجام خارج شود و پیش‌بینی کرده بود که بعد از آن یا صبح روز بعد ایران اعلام می‌کند که از این توافق خارج می‌شود و ظهر نیز آژانس بین‌المللی گزارش می‌دهد که ایران از برجام خارج شده است و فردای آن روز قطعنامه‌های سازمان

## دستورالعمل تامین مالی جمعی در بازار سرمایه نهایی شد

شماره ۲۲۱۹ - ۱۲ صفحه - ۱۰۰۰ تومان

**عناوین مهم**

## تصمیم جدید دولت برای حمایت از تولید ملی

صفحه ۲

## جیره بندی آب، آخرین راهکار گذر از تابستان است

صفحه ۳

## وام بلاعوض به طرح‌های فناورانه استانی تعلق می‌گیرد

صفحه ۱۲

ملل برمی‌گردد و ایران دو مرتبه در سطح جهانی مورد تحریم قرار می‌گیرد.

رئیس‌جمهور اضافه کرد: ترامپ کارت اول خود را روی میز آورد، اما در کارت دوم اشتباه محاسباتی داشت. بعد از اعلام نظام جمهوری اسلامی ایران، اینها ماندند که دستگاه‌های اطلاعاتی‌شان چرا نتوانستند اطلاعات درست را ارائه کند چرا که براساس گزارش دستگاه‌های اطلاعاتی‌شان جمهوری اسلامی ایران پس از خارج شدن آمریکا از توافق برجام یا همان ساعت و یا صبح فردا از این توافق خارج می‌شود لذا امروز همه نقشه‌های آمریکا بهم ریخته است.

روحانی گفت: با تصمیمی که گرفتیم امروز مردم کشورمان اعتماد بیشتری به مسئولین خود دارند چرا که اگر با احساسات برخورد می‌کردیم واز توافق خارج می‌شدیم، مردم سوال می‌کردند که چه عجله‌ای داشتید و چرا فرصت ندادید، چه بسا اگر خارج نمی‌شدید، اتحادیه اروپا هم اعلام می‌کرد که اگر ایران فرصت می‌داد و در برجام می‌ماند آنها در برابر آمریکا می‌ایستادند و منافع ایران را تأمین می‌کردند. حتی شاید روسیه، چین و سایر کشورهای بزرگ دنیا هم به ما می‌گفتند که چرا عجله کردید. لذا امروز با تصمیم خود در برابر تمام کشورهای دنیا اتمام حجت کردیم و مردم هم آشکارا می‌بینند که کار نظام ما دقیق و منطقی است.

رئیس‌جمهور تصریح کرد: در توافق هسته‌ای منطقی مد نظر داشتیم که به آن تصریح شده است، اگر ببینیم به آن منافع با رفتن آمریکا باقی می‌ماند که چه بهتر و چنین شانس کمتری پیش می‌آید که یک موجود اخلاخل‌گر و مزاحم از این توافق خارج شود.

**مردم عزیز ایران اطمینان می‌دهم که نگران اداره کشور نباشند**

روحانی گفت: اگر فرض کنیم که نتوانستیم به توافق مورد نظر دست بیابیم، باز هم چیزی را از دست نمی‌دهیم چرا که تمام پیش‌بینی‌های لازم را در اینکه کشور بدون برجام اداره شود را به عمل آوردیم. البته مردم هم آشکارا می‌بینند که کار نظام ما درست و منطقی است.

رئیس‌جمهور گفت: فعلاً حرف‌ها بر این مبنا است که همه ۵ کشور تلاش خود را بکار می‌گیرند که تمام قطع ایران تأمین شود.

روحانی تصریح کرد: به مردم عزیز ایران اطمینان می‌دهم که نگران اداره کشور نباشند، کاملاً می‌دانیم که چه کار انجام می‌دهیم و شرایط منطقه و جهان را درک می‌کنیم از همه اصناف، کسبه و تولیدگران قبل از برجام هم از نیمه دوم سال ۹۲ تا دی‌ماه ۹۴ می‌توانیم تا آخر سال هم آن را پرداخت کنیم و هیچ مشکلی نداریم.

رئیس‌جمهوردر پایان تصریح کرد: ماه رمضان ماه استقامت، صبر، ایستادگی، اتحاد و برادری بیشتر و زدودن دل‌ها از همه کینه‌ها، قهرها و دودستگی‌ها است و ان‌شاءالله شاهد اتحاد و ایستادگی بیشتر ملت ایران بوده و از این پیچ تاریخی نیز به سلامت عبور خواهیم کرد.